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Lebus und den von Steinkeller Uber die Fischerei zu Hohenjehsar, ...
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affectu, peticionibus noltram deprecatus eflt magnificentiam, ut pro ipfo et fua ecclefia Lubucenfi
ac fuccelloribus [uis et prelertim pro fortiori babenda cuftodia caltri novi fandati in Furften-
wald bona infra [cripta. videlicelt precariam, uulgariter Bete nominatam, in uilla Bucholtz ac
fervicium a rullicis incolis et ortulanis einsdem ville preftandum, nec non allodium ibidem de
octo manfis cum [upremo el infimo iudicio ac omni iure, quo eadem bona Nickel Zindor(f ac
Tilo de llou a nobis in feodum habuerunt, tenuerunt et poflederunt, anneclere, vnire et incor-
porare dignaremur. Nos igilur zelo pietatis acceni et divine remunerationis' ob refpectum illum
pre oculis habentes, qui nullum irremuneratum dimittit, precariam fupra [leriptam, fervicium a ru-
fticis incolis et hortulanis ville prelcripte preftandum, nec non allodium de octo manfis ibidem
litwatum cum [upremo et infimo ludicio ac omni iure [uperiorilalis in tota villa Bucholz com
omnibus el fingulis palcois, robetis, virgultis, agris cultis et incultis, pratis, paludibus, pilcaturis et
aliis utilitatibus quibuscunque, quocunque nomine nuncupentur, prout dicta villa in [uis grenicibus
el melis circumferencialiter elt dillributa, Reverendo in Chrilto patri domino lobanni Epifcopo
Lubucenli ac apoltolici palacii caufarum auditori et [uis pro tempore [uccelloribus, nec non [ue
ecclelie ac menle Epilcopi Lubucenlis incorporauimus, univimus et invifceranimus ac preflentibus in
dei nomine habenda, lenenda et perpetuis temporibus pollidenda unimus, incorporamus, annecti-
mus el invifceramus, nihil penitus iuris in premifla villa pro nobis aul noliris [uccelforibus mar-
chionibus Brandenburgenfibus aliqualiter refervantes, fed eandem villam ablolvimus et libertamus
ab omnibus lerviciis, tributis, angariis et aliis quibuscunque oneribus, quocunque nomine nominen-
tor, quibus dicti homines wille [upralcripte Nikel Ezindorff et Tilou de llou, poliri vafalli,
nobis et nollris [uecelloribus Marchionibus Brandenburgenfibus obligati exiltunt, eadem villa cum
fuis, ut premiltitar, libertatibus iure ecclefialtico et [pirituali debet recenferi tempore in futuro.
Nolumvs autem per premilla Abbatille el conventui ac Monialibus in Trebnitz diocelis Wratisla-
vienlis ac ipforum cenfibus, ulilitatibus et jure in predicta villa aliqualenus derogare, [ed easdem
in [uo iure priore volumus penilus conlervare, prelentesete. Sub nolui figilli appenfione teltimonio,
Datum Brune, Anno domini Milelimo Quadringentelimo [feptimo, Feria [exta, in oclava [ancle
Agnelis Virginis el martiris,
®ercden’s Cod. IV, 581,